
   

   

 
 
Pressmeddelande den 06 september 2007 

Lyxig choklad bidrar till en rättvisare värld 
 
I dagarna lanseras ”Passion of Scandinavia”, den första Rättvisemärkta 
chokladen tillverkad i Sverige. Alla delar i produktionen, från 
ingredienserna till de handgjorda och lyxiga presentaskarna, följer 
principerna för rättvis handel.  
 
Det är företaget Fair Unlimited som tagit fram chokladserien ”Passion of 
Scandinavia”, avsedd som exklusiv företagsgåva, till exempel vid högtider, 
jubileum eller som personaljulklapp.  
 
Pralinerna har smaksatts av den prisbelönte konditorn Göran Söderin, 
chokladspecialist och tidigare ledare för det svenska konditorlandslaget samt 
bronsmedaljör i Mat-OS 2004. Ambitionen har varit att ta till vara den 
skandinaviska mattraditionen i smaksättningen med smaker som saffran, punsch, 
lingon, pepparkaka, kardemumma och mandelmassa med konjak. 
 
– Det är en gåva som samtidigt är ett ställningstagande för en rättvisare värld, mot 
barnarbete, dålig arbetsmiljö och diskriminering. Det är okej med lyx så länge det 
inte sker på någon annans bekostnad, säger Daniel Mensch, vd på Fair Unlimited. 
 
Rättvisemärkningen innebär att odlare och arbetare i Latinamerika och Västafrika 
som medverkat i framställningen får rättvist betalt för sitt arbete. Chokladen 
tillverkas av ett småländskt familjeföretag och de vackra askarna tillverkas för 
hand i Nepal av miljövänligt papper. Fair Unlimited klimatkompenserar också för 
de utsläpp som produktion och transport orsakar. 
 

          
 
För ytterligare information: 
Daniel Mensch, vd Fair Unlimited, 073-73 79 44 eller 08-20 79 44 
 
Läs mer och hämta pressbilder på: www.passionofscandinavia.se eller 
www.fairunlimited.se  
 

  Fair Unlimited erbjuder företag och organisationer presentartiklar, gåvopaket och 
profilprodukter av högsta kvalitet. Hela sortimentet är tillverkat enligt principerna för rättvis 
handel. Chokladserien ”Passion of Scandinavia” produceras i samarbete med Future & 
Hope i Norge. www.fairunlimited.se  

Läs mer om Rättvisemärkt: www.rattvisemarkt.se 


